i (102) Epislolam hanc laudant Bzovius (AnnaL,
l. Xlll, p. 99, § 5), el Raynaldus, anno-1203,| 9-

i (105) De eo jai» dictum sa^pius.
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personas vestras, etc, in modum proteciionis.Ad j
indicium autem hujiis a sede apostolicaproteclionis

,'oblenlse, duaelibrseceroenobis gratis oblatse,nobis
et successofibus nostris ab ipsa ecciesia annis sin-

gulis persolvenlur. Nulii ergo,etc.
Datum Laterani, xi Kal.Maii.
In eitmdemmodum priori ecclesioeSancli Ja-

cobi, elc,Jn modum proicciionis. Ad indicium au-
lem, elc Puoelibrseceroe,etc

L (104).
LPISCOPOFLORENTJNO(105), ET ABBATIVALLIS-

UMBROSiE(106).
Be iranslalione ecclesiw calhedralis Aretinx' infra

ejusdem civitatismmnia.

(Lalerani, x Kal. Maii.)
I

Ex parie venerabiKsfratris noslii (107), epi-
seopi, el dilectorum filiorum, prsepositi canonico-

rum, et nobilis viri,'A potestalis Arelrnorum,fuit
nobis saepepetitio pnesentata, et tam per litieras

quam per nuntium supplicatum, ut pro pace civi-
tatis et ecclesiaeArelinse, ac ulililate communi, eis
licentiam pr-aeberemus,calliedralein ecclesiam, cum
canojiicorum residenlia, el omni jure ac universis

privilegiis suis, ad locum ad quem convenirent ad
invicem infra civitatisnioenia transferendi. Nos au-

tem, habito cum fratribus nostris diligenti traetaUi,
pelitionem liujusmodisub eo tenore non duximus

admittendam. Qtiodsi forsan eidemEcclesisealiam,
infra civitatemposilam, petercnt in unam eceleshm

calhedralem uniri, nobis erat quae Ecclesia ipsi ^
jungi deberet primilus inlimandum, el utrum ipsa
tanlum ad jus perlineret ecclesiaeArelinae, an alii
essel subjecta, ut sine illius assensu eui subdila
essel non consurgeret ia ecclesiam cathedralem.

Prselerea, exponendam erat nobis privilegium H-

berlalis, j'uris et honoris augmenlum, quod eadem

eeclesia consequerelur ex lmjusmodinnione, ut,
super omnibus per eorumrelationem inslructi, dis-
cernercmus melius quid amplius expediret. Ipsi
vero, super boe nostra responsione recepla, nobis
liumiliter iniimarunt, quod ad sedandam discor-

diam, et inveteratum odium exstinguendum, quod
tam ecclesiam Aretinam quam civilalein semper
lurbavit, ecelesiam Sancti Pelri Majoris,cum omni

jure et pertinenliis suis, quoehabet tam in civitaie 1

quamexlra,pavi votoefvolunlaleconcor.di,elegeranl

(104)Epistolamhanc jam vulgavit Ughellus Ilal.
sacr. 1.1, col. 469.

(105) i Petrus Florenlinam Ecelesiam rexit, ab
anno 1189 usquead annum 1205 in quo decessit,
nec, praeter aliquot concessiones, aliquod reperilur
de eo. i Hactentis Ughelltis (Ital. sacr. t. HI, cql.
157). Veram difficuliasinest. In aclis aulographis
exaralis anno 1211,Peirus, episcopus Florentiuus,
velut adhuc sedens, diserte liominatur. Vide MIT-
TAR.Annal. Camatd. t. IV, pag-180. El, qtiodmagis
mirandum est, in quadam Iimocentii lillera, qtiae
hodie non reperitur, data anno 1202, 14 Augtisliex
moiiaslerio Sublacensi, pontifex J.oanni, episcopo
Plorentino, et prseposito ejusdemEcelesiae,manda-
bat, ut debito fine complercnt quocsiioneinmotauj